
 
СЄВЄРОДОНЕЦЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЄВЄРОДОНЕЦЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

 РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 голови районної державної адміністрації  

 начальника районної військової адміністрації 

 

  25 квітня 2023 року     Сєвєродонецьк         № 29  

 

 

Про внесення змін до розпорядження голови райдержадміністрації – 

начальника районної військової адміністрації від 19 грудня 2022 року №49 
 

(1231820000) 
   (код бюджету) 

Керуючись пунктом 1 частини третьої статті 15 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», Бюджетним кодексом України, законами 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про Державний бюджет 

України на 2023 рік», 

зобов’язую:         

 

 внести до розпорядження голови райдержадміністрації – начальника 

районної військової адміністрації від 19 грудня 2022 року №49 «Про районний 

бюджет Сєвєродонецького району на 2023рік» (зі змінами) такі зміни: 

 

1) у пункті 1: 

абзац другий викласти в такій редакції: 

«доходи районного бюджету у сумі 3 124 900 гривень, у тому числі: 

загального фонду – 1 284 900 гривень, спеціального фонду – 1 840 000 гривень, 

згідно з додатком 2»; 

в абзаці третьому цифри «2 258 036», «1 965 536», «292 500» замінити 

цифрами «4 201 512», «2 069 012», «2 132 500» відповідно; 

в абзаці п’ятому цифри «680 636» замінити цифрами «784 112» відповідно; 

 

2) додатки 1–5 викласти у новій редакції, що додається. 

 

 

Голова райдержадміністрації – 

начальник районної військової 

адміністрації                                                                             Роман ВЛАСЕНКО 


